didattico, il Dirigente invita il Consiglio di Istituto ad individuare i criteri per l’assegnazione del suddetto 
contributo di solidarietà.  
Il Consiglio di Istituto, dopo ampia discussione, delibera all’unanimità quanto segue:  
• di assegnare la somma complessiva di 1.600,00 € (euro milleseicento/00) relativa al ricavato del “Progetto 

Cucina” a.s. 2023-24 e 2024/25 a sostegno dei ragazzi bisognosi quale contributo per l’acquisto dei testi 
scolastici/materiale didattico.  

• Possono usufruire del contributo di solidarietà solo gli studenti delle classi prime della Scuola Secondaria